
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 37/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  15 lipca 2014 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

ZARZĄDZENIE nr 37/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  15 lipca 2024 roku 

 

 w sprawie  wysokości stawek czynszu za wynajem garaży oraz budynków 

 i pomieszczeń gospodarczych stanowiących własność Gminy Wińsko 

 

 

 Na podstawie  art. 26 ust.1, art.30, ust.2, pkt. 2 i 3   ustawy  dnia 8 marca 1990 roku          

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.609 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Ustalić minimalne miesięczne stawki podstawowe czynszów za 1 m2 powierzchni użytkowej 

niżej wymienionych budynków i pomieszczeń stanowiących własnośc Gminy Wińsko  

w następujacych wysokościach: 

1. Za wynajem bydynków i pomieszczeń gospodarczych w kwocie 2,00 zł + VAT za  

1 m2 powierzchni użytkowej. 

2. Za wynajem budynków i pomieszczeń gospodarczych osobom prowadzącym 

gospodarstwo wolne w kwocie 1,00 zł + VAT za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

3. Za wynajem garaży w kwocie 3,00 zł + VAT za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

                                                                                   

  § 2 

Wypowiedzenie dotychczasowych stawek czynszu nastąpi na koniec miesiąca lipca 2024 

roku za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Nowe stawki czynszu będą obowiązywać od 

01 listopada 2024 roku.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Ochrony Środowiska. 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

01 listopada 2024 roku.  

§ 5 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 11/2010 Wójta 

Gminy Wińsko z dnia 08 grudnia 2010 roku, w sprawie wysokości stawek czynszu za 

budynki, pomieszczenia gospodarcze i garaże stanowiące własność Gminy Wińsko. 

 

 


